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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringsforhold for vin på flasker og i ståltanke i lagerlokale
og i butikken, procedurer for produktion af vin, herunder
tørring af druer, presning, gæring og tapning samt faciliteter for
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret produktionslokale og
butikken. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedurssikring af
butik og lagerlokale. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om
reglerne for skadedyrssikring af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktion af
vin.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringer,
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
udvalgte råvarer og færdigvarer (druer og vin) samt kontrol af
periodevise balanceopgørelser for forskellige druer/vin for
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sæson 2023. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af egene vindruer til vin, herunder dokumentation for, at
primærproduktion af druer er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Kontrolleret mærkning af vin ( Rødvin Sort lagune Tørrede druer 2021) med vinkategori,
herkomst, aftapningsvirksomhed, nominalt indhold, alkoholprocent, allergene ingredienser og lotmærkning.
Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om kravet for registrering hos Fødevarestyrelsen, hvis virksomheden
mærke vin med sort og årgang.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret anvendelse af sulfit til vin, herunder kontrol af analyse for sulfit for rødvin
(Rødvin Blå lagune 2020). Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


